Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

M O Ç Ã O

O Vereador no uso de suas prerrogativas legais

instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno, vem respeitosamente

requerer à Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS ao
SENHOR THIAGO SILVA PEREIRA

Louvamos esse brilhante e competente profissional da

empreiteira que presta serviço para a CESAN, nosso querido amigo

THIAGO, pessoa de bem de nossa sociedade e que sempre está disposto

a atender de maneira gentil e eficiente os problemas que ocorrem nos

bairros de Guarapari.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem

pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do

povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao

homenageado.

Sala das Sessões, 11 de março de 2020.

ZAZÁ DENIZART

Vereador

Identificador: 38003500320034003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-03-11T11:20:36-0300